
 

UNIVERSITAS GUNADARMA 
FORM ISIAN NILAI TUGAS DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI 

SEMSETER ATA 2016/2017 

 

MATA KULIAH  : Teknik Animasi 

DOSEN   : M.Achsan Isa Al Anshori , Skom.,MMSI 

KELAS   : 4MA01 

No NPM Nama Nilai 

1 10813057 ABI SULAIMAN 85 

2 11813718 BETY LINDA NURSANTI 95 

3 11813906 CHOLIDAH ASTRI PERTIWI 95 

4 11813944 CITRA PUSPA MAULIDINA 85 

5 12813005 DANI AWAMIR QODIRI 95 

6 12813990 EUGENIE MAYARISCHA SIMAUW 95 

7 13813555 FITRIANI 95 

8 14813282 ILHAM PEBRY PRATAMA 85 

9 15813434 MELISA SUGIARTY 85 

10 15813728 MUHAMAD HIRZAN HAMDI 85 

11 16813504 NOURMAYANTI KENCANANINGTY 85 

12 18811935 NUR FADLI ARIFIN 85 

13 16813656 NURFATHIMAH AZZAHRO 85 

14 16813865 PIPIK ZULPIKAR 85 

15 17813046 PUTRI SUKMA DEWI 85 

16 17813709 RIMA AKNESIA 95 

17 17813828 RISTU TANIAR 95 

18 18813140 RUTH STELLA NOVIANTY M. 95 

19 18813445 SHILVY ANDINI SUNARTO 85 

20 18813582 SITI PUJIANTI 85 

21 18813589 SITI ZULZILAH 95 

22 18813904 TIAS NIRMALA DEWI 95 

23 18813985 TRICINTYA CHARLETHA ANTAM 95 

24 19813258 WIDIASTIANA VISTA WIJAYA 95 

25 19813602 YUNITA 85 

 

Jakarta,  2 Febuari 2017 

 

 

 

M.achsan Isa Al Anshori 



 

UNIVERSITAS GUNADARMA 
FORM ISIAN NILAI TUGAS DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI 

SEMSETER ATA 2016/2017 

 

MATA KULIAH  : Teknik Animasi 

DOSEN   : M.Achsan Isa Al Anshori , Skom.,MMSI 

KELAS   : 4MA01 

No NPM Nama Nilai 

1 10813057 ABI SULAIMAN 80 

2 11813718 BETY LINDA NURSANTI 90 

3 11813906 CHOLIDAH ASTRI PERTIWI 90 

4 11813944 CITRA PUSPA MAULIDINA 80 

5 12813005 DANI AWAMIR QODIRI 90 

6 12813990 EUGENIE MAYARISCHA SIMAUW 90 

7 13813555 FITRIANI 90 

8 14813282 ILHAM PEBRY PRATAMA 80 

9 15813434 MELISA SUGIARTY 80 

10 15813728 MUHAMAD HIRZAN HAMDI 80 

11 16813504 NOURMAYANTI KENCANANINGTY 80 

12 18811935 NUR FADLI ARIFIN 80 

13 16813656 NURFATHIMAH AZZAHRO 80 

14 16813865 PIPIK ZULPIKAR 80 

15 17813046 PUTRI SUKMA DEWI 80 

16 17813709 RIMA AKNESIA 90 

17 17813828 RISTU TANIAR 90 

18 18813140 RUTH STELLA NOVIANTY M. 90 

19 18813445 SHILVY ANDINI SUNARTO 80 

20 18813582 SITI PUJIANTI 80 

21 18813589 SITI ZULZILAH 90 

22 18813904 TIAS NIRMALA DEWI 90 

23 18813985 TRICINTYA CHARLETHA ANTAM 90 

24 19813258 WIDIASTIANA VISTA WIJAYA 90 

25 19813602 YUNITA 80 

 

Jakarta,  2 Febuari 2017 

 

 

 

M.achsan Isa Al Anshori 



 

 


